
OBWIESZCZENIE
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie nadania nazw 
nowym ulicom w mieście Śrem

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 zdanie pierwsze ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (Dz. U. z 2011 r., Nr 197, poz. 1172, Nr 117, poz. 676, Nr 232, 
poz. 1378), ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity 
tekst uchwały Nr 164/XX/08 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 24 stycznia 
2008 r. w sprawie nadania nazw nowym ulicom w mieście Śrem 
(Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2008 r., Nr 31, poz. 657), z uwzględnieniem zmian 
wprowadzonych uchwałą Nr 28/IV/2015 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
22 stycznia 2015 r. zmieniającą uchwałę w sprawie nadania nazw nowym 
ulicom w mieście Śrem (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2015 r., poz. 499).

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst 
uchwały nie obejmuje § 2 i § 3 uchwały Nr 28/IV/2015 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 22 stycznia 2015 r. zmieniającej uchwałę w sprawie nadania 
nazw nowym ulicom w mieście Śrem (Dz. Urz. Woj. Wielk.
z 2015 r., poz. 499), które stanowią:

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego”.

 

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: 4A2EF201-228B-46FB-9584-155A97BFC7CC. Podpisany Strona 1



Załącznik do Obwieszczenia 

Rady Miejskiej w Śremie 

z dnia 26 marca 2015 r. 

 

UCHWAŁA NR 164/XX/08 

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

 

z dnia 24 stycznia 2008 r. 

 

w sprawie nadania nazw nowym ulicom w mieście Śrem 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.
1)

),  

Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje: 

 § 1. 1. Dla drogi wewnętrznej, oznaczonej numerem ewidencyjnym 

działki 700/1, zlokalizowanej prostopadle do ulicy Żurawiej w Śremie, 

przedstawionej na mapie stanowiącej załącznik nr 1, ustala się nazwę: ulica 

Jastrzębia. 

 2. Dla drogi wewnętrznej, oznaczonej numerem ewidencyjnym 1729/27, 

zlokalizowanej równolegle do ulicy Józefa Wybickiego, przedstawionej na 

mapie stanowiącej załącznik nr 2, ustala się nazwę: ulica Ks. Abp. Antoniego 

Baraniaka. 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

 § 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 

w Śremie. 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

Przewodnicząca Rady 

(-) Katarzyna Sarnowska 

 

 

 

    Przewodnicząca Rady 

 

   Katarzyna Sarnowska 

 

 

 

____________________ 
1) 

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645, poz. 1318;  

     z 2014 r., poz. 379, poz. 1072. 

Id: 4A2EF201-228B-46FB-9584-155A97BFC7CC. Podpisany Strona 2



Załączniki do uchwały nr 164/XX/08 

Rady Miejskiej w Śremie 

z dnia 24 stycznia 2008 r. 

 

Załącznik nr 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                               

 

 

 

 

                    

                   Przewodnicząca Rady 

           (-) Katarzyna Sarnowska 

 

             Przewodnicząca Rady 

            Katarzyna Sarnowska 

Id: 4A2EF201-228B-46FB-9584-155A97BFC7CC. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2
2)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Przewodnicząca Rady 

(-) Katarzyna Sarnowska 

 

 

            Przewodnicząca Rady 

 

           Katarzyna Sarnowska 

 

 

 

____________________ 

2) 
W brzmieniu ustalonym w załączniku do uchwały Nr 28/IV/2015 Rady Miejskiej w Śremie z 22 stycznia  

    2015 r. zmieniającej uchwałę w sprawie nadania nazw nowym ulicom w mieście Śrem (Dz. Urz. Woj. Wielk.  

   z 2015 r., poz. 499), która weszła w życie z dniem 17 lutego 2015 r. 

Id: 4A2EF201-228B-46FB-9584-155A97BFC7CC. Podpisany Strona 4




